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Датум и место на одржување:
20.12.2019 / Сала Империјал - МОБ (Скопје, РСМ)

Настан:
Промоција на книгата “Од Тешкото до македонскиот постмодерен танц” напроф. д-р С. Џепаровска Здравкова

Програма и опис:
Авторско дело за наратор и пијано од Дино Имери во изведба на СимонаСпировска, актер и Дино Имери, пијано

Плакат, програма или фотографија:

Забелешка или линкови до објави:
Објава:http://fmu.ukim.edu.mk/mk/Home/News/58428/Promocija-na-knigata-Od-Teshkoto-do-makedonskiot-postmoderen-tanc-na-vonr-prof-d-r-Sonja-Zdravkova-Dzeparoska

Дејност, категорија и бодови:
Стручно-уметничка, Солист (друг настап)0,6 бодови
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